
اردوگاه آبی

 سیدحسین 
هیچ بردی در دربی ها ندارد

سیدحسین حسینی بار دیگر با پیراهن استقلال 
طعم تلخ شکست در دربی ها را تجربه کرد تا یک 
آمار عجیب و غریب از او در این بازی ها به جا 
بماند. حسینی در مجموع تقابل های خود مقابل 
پرسپولیس با تیم ملوان و استقلال ۱۵ بار در برابر 
پرسپولیس قرار گرفته که هیچ بردی را در جریان 

بازی به دست نیاورده است.
این دروازه بان در طول دوران حرفه ای خود یک بار 
با پیراهن ملوان مقابل پرسپولیس قرار گرفته که با 
نتیجه ۲ بریک شکست خورده است. حسینی چهارده 
تقابل دیگر با پیراهن استقلال مقابل پرسپولیس 
داشته که در هیچ یک از این بازی ها موفق به کسب 

پیروزی در جریان بازی نشده است. 
تنها برد هایی که حسینی با پیراهن استقلال به 
دست آورده مربوط است به دیدار هایی که در 
جام حذفی در وقت های قانونی به تساوی رسید 
و استقلال در ضربات پنالتی موفق شد حریف را 
شکست دهد که این نیز فقط دو مورد است، اما 
در دیگر بازی ها، استقلال با حضور او یا در دربی ها 
باخته و یا مساوی کرده است. عملاً حسینی طبق 
آماری که بعد از دربی منتشر شده هیچ بردی در 
جریان بازی مقابل پرسپولیس را در کارنامه خود 
ندارد که این یک آمار بسیار عجیب از دروازه بان 
استقلال است. البته برخی معتقدند که عملکرد 
شماره یک استقلال در دربی ۱۰۵ چندان بد نبود، 
اما به هرحال او روی گل دوم تیمش مقصر اصلی بود 
و در گل اول نیز اگر مرتکب خطای پنالتی نمی شد 
چه بسا پرسپولیس به گل نمی رسید. بنابراین باید 
شماره یک استقلال را در شکست اخیر نیز سهیم 
بدانیم، هرچند که او یکی، دو موقعیت دیگر را به 
نفع استقلال گرفت تا طعم این شکست تلخ تر از 

چیزی که پنجشنبه شب رقم خورد، نشود.
 

چشمی: حیدری پنالتی ما را نگرفت
روزبه چشمی، یکی از بازیکنان باتجربه استقلال نیز 
از تکرار داوری های حیدری ها در دربی بشدت دلخور 
است. او درباره حضور برادران حیدری در دربی ها 
می گوید: »دربی رفت حیدری قضاوت کرد و حالا 
هم داور بازی حیدری بود. یک داوری یک سال 
پیش صحنه ای واضح را برای ما پنالتی گرفت ولی 
حالا یک سال است که نزدیک تیم ما نیست. این 
مسائل مقداری عجیب است. می دانم صحبت هایم 
مقداری ناراحت کننده است ولی در دربی 105 هم 
پنالتی روی بازیکن ما واضح بود. برخی کارشناسان 
برخورد عادی نظر دادند ولی به خاطر اینکه بگویند 
داور اشتباهی نکرده همه چیز را ماستمالی کردند.«

 

رضاییان: حواس مان به النصر باشد
رامین رضاییان به دلیل سابقه حضور در پرسپولیس 
تلاش کرد بعد از این بازی طوری حرف نزند که 
به کسی بربخورد. او گفت: »من یک چیزی به 
هواداران استقلال بگویم که استقلال بزرگ است و 
بزرگ هم می ماند. ما همان طور که هفته پیش در 
بازی بین المللی دل هواداران را شاد کردیم، امروز 
نتوانستیم. فوتبال حرفه ای همین است، همان طور 
که چند سال قبل پرسپولیس را پشت هم بردید.« او 
ادامه داد: »2 روز دیگر بازی بزرگی داریم و از هواداران 
خواهش می کنم کنار تیم باشند. در دربی با جان و 
دل بازی کردیم و با بازی رفت قابل مقایسه نبودیم.« 
بازیکن تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: »بازی 
با النصر مهم است و اگر استقلال بزرگ است باید 

کنار تیم باشید.«
 

 تأیید کارشناسان داوری 
درباره پنالتی سوخته

درحالی که برخی داوران اقدام به تأیید تصمیم بیژن 
حیدری در رد پنالتی به سود استقلال کرده اند اما 
بسیاری از داوران شناخته شده فوتبال ایران تصمیم 
او را مورد نقد قرار داده اند. ازجمله داورانی که 
معتقدند حیدری باید یک پنالتی به سود استقلال 
اعلام می کرد باید به این اسامی اشاره داشت: 
حیدر سلیمانی، تورج حق وردی، وحید صالحی و 
رضا سخندان. در این میان مشخص نیست که چرا 
از وی ای آر برای دیدن صحنه خطا روی آزادی استفاده 

نشده است.
 

ادامه گلزنی های کوشکی
نتیجه دربی اگر چه برای استقلال طعم تلخی 
داشت و آبی ها با شکست روانه خانه شدند اما این 
بازی سایه روشن هایی هم داشت. از جمله اتفاقات 
شیرین برای استقلالی ها گلی بود که علیرضا کوشکی 
به ثمر رساند تا پای این بازیکن جوان نیز به گلزنی 
در دربی ها باز شود. کوشکی که تا پای جدایی از 
استقلال پیش رفته بود و حتی گفته می شد او در 
لیست مازاد قرار گرفته و در نیم فصل باید جدا شود، 

حالا روزهای خوبی را پشت سر می گذارد.
 او بعد از گل هایی که در دو بازی اخیر برای استقلال 
به ثمر رساند، در دربی هم پایش )البته سرش!( به 
گلزنی باز شد و با یک ضربه دیدنی توانست دروازه 

سرخ ها را باز کند. 
کوشکی از این منظر یکی از جوان ترین گلزنان دربی  
نیز محسوب می شود. شاید اگر این بازیکن از ابتدا در 
ترکیب اصلی استقلال قرار می گرفت، نتیجه دیگری 
در دربی رقم می خورد اما به هرحال سرمربی تازه کار 
استقلال تصمیم گرفت کوشکی را در نیمه دوم بازی 
دهد که این بازیکن از 45 دقیقه ای که در اختیارش 
قرار گرفت، نهایت بهره را برد و گل زیبایی به ثبت 

رساند.
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استقلالی ها می توانند امیدوار باشند

 آقای سرمربی خیلی زود اثرگذار نشان داد

اعتراض استقلالی ها به نحوه قضاوت دربی

حمله دسته جمعی آبی ها به برادران حیدری

صحنه های داوری را باید بازبینی کنم

بوژوویچ: پرسپولیس شایسته برد نبود

در بازی های مهمی مثل دربی هیچ چیز 
به اندازه استراتژی و تأثیر مربیان بر تیم ها 

اهمیت ندارد. 
در این میان، زمانی که صحبت از دربی های 
حساس و پرتنش می شود، نتیجه گیری در 
کوتاه ترین زمان ممکن به یک چالش بزرگ 
تبدیل می شود. در همین راستا، انتصاب 
بوژوویچ به عنوان سرمربی استقلال در 
شرایطی که استقلال تا بازی در روز دربی، 
تنها 24 ساعت زمان داشت، سختی کار این 

مربی را دو چندان می کرد.
همه نتیجه دربی را در کارنامه او می نویسند 
اما میودراگ زمان کافی برای شناخت تیم 
جدیدش هم نداشت و استقلال در این 
بازی، با پرسپولیسی مواجه شد که در 
شرایطی به مراتب بهتر از خود قرار داشت.
پرسپولیس، با توجه به تساوی تراکتور و 
سپاهان، به میدان می آمد و این انگیزه 
می توانست بر نتیجه نهایی تأثیر بگذارد. 
در این میان، استقلال به دلیل یک اشتباه 
از خط دفاعی، در آخرین دقایق نیمه اول 

پنالتی داد و گل خورد و این بدترین زمان 
برای دریافت گل است. اما بوژوویچ، که به 
عنوان یک استاد جنگ های روانی شناخته 
می شود، توانست در بین دو نیمه تأثیر 
مثبتی بر تیم خود بگذارد. تعویض های 
هوشمندانه او باعث شد تا استقلال در 
دقایق ابتدایی نیمه دوم، به گل تساوی 
دست یابد. این نشان دهنده تأثیر مستقیم 
تفکرات او بر جریان بازی و توانایی او در 

مدیریت فشارهای روانی است.
متأسفانه، زمان کافی برای استقلال برای 
کسب نتیجه بهتر وجود نداشت و شاید اگر 
زمانی را که مدیران استقلال با اسم ماتزاری 
هدر دادند، صرف انتقال سریع بوژوویچ 
می کردند، این مربی زمان بیشتری برای 
انتقال اطلاعات و استراتژی هایش داشت 
و حتی، ممکن بود بتواند نتیجه بهتری در 

دربی کسب کند.
با نگاهی به بازی و تأثیر بوژوویچ، می توان 
گفت که او به خوبی توانسته است نشان 
دهد که در صورت حمایت و زمان کافی، 
می تواند استقلال را به جایگاه های بالاتری 
هدایت کند. تلاش های او در این دربی، 
نویدبخش روزهای روشن تری برای استقلال 

و هوادارانش است.

میودراگ بوژوویچ سرمربی استقلال بعد از 
تجربه اولین باخت در دربی این واکنش 
را نشان داد: »ما سزاوار باخت نبودیم و 
پرسپولیس نتوانست با شایستگی برنده 
بازی شود. به غیر از ۱۵ یا ۲۰ دقیقه اول که 
توانستیم از وضعیت دفاعی خارج شویم، 
فکر کنم در بعضی از مواقع بازی حداقل ما 
شانه به شانه حریف بودیم و بعضاً برتری 
هم داشتیم. گل هایی که دریافت کردیم 
از اشتباهات فاجعه آمیزمان بود. آل کثیر 
هم تک شانس بازی را ایجاد کرد، وقتی 
۲ بر یک جلو بودند. من فکر می کنم ما 
در نیمه دوم به مراتب بهتر از آنها بودیم.«

سرمربی استقلال در پاسخ به سؤال 
خبرنگاران در خصوص آشنایی با شرایط 
شهرآورد توضیح داد: »از آنجایی که به 
هر حال تمام مسابقات لیگ و حذفی 
را کمابیش نگاه می کنم، بله آشنایی 
داشتم و تا جایی که به خود جو مسابقه 
دربی مربوط می شود، می دانم که یکی از 
بزرگترین دربی های آسیا است. می دانم 

که جو بسیار باشکوهی دارد.«
بوژوویچ در پاسخ به این سؤال که در 
تیم  در  کاری  چه  گذشته  ساعت   ۲۴
انجام داد و اگر زودتر سرمربی می شد 
می توانست جلوی شکست استقلال را 
بگیرد، خاطرنشان کرد: »فکر کنم سخت 
باشد به سؤال شما پاسخ دهم. از آنجایی 
که استقلال دو مسابقه اخیرش را برده 
بود و ریتم خوبی داشت، سخت است 
پاسخ بدهم، اما باید بگویم حتی اگر 
زودتر هم می آمدم نمی توانستم تأثیر 

چندانی بگذارم.« 
بوژوویچ در ادامه درباره عملکرد بیژن 
حیدری گفت: »من هنوز آن صحنه را 
بازبینی نکردم و سخت است که به این 
سؤال پاسخ بدهم. من هرگز از داوران 
انتقاد نمی کنم، چون برازنده نیست به 
داوران حمله کنیم و بعد از آنها پوزش 
بطلبیم.«با نگاهی به بازی و تأثیر بوژوویچ، 
می توان گفت که او به خوبی توانسته است 
نشان دهد که در صورت حمایت و زمان 
کافی، می تواند استقلال را به جایگاه های 
بالاتری هدایت کند. تلاش های او در این 
دربی، نویدبخش روزهای روشن تری برای 

استقلال و هوادارانش است.
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استقلال دربی را هم باخت تا عملاً برای 
قرار گرفتن در میان چهار تیم برتر بالای 
جدول نیز شانس آنچنانی نداشته باشد. 
این استدلال وجود داشت که اگر استقلال 
در این بازی به برتری دست یابد، قادر 
خواهد بود در ادامه راه جهش قابل توجهی 
داشته باشد و جایگاه خود را درجدول ارتقا 
بخشد، اما شکست مقابل رقیب سنتی 
هیچ اقبالی برای رسیدن به جمع تیم های 
بالانشین باقی نگذاشت و نگران کننده اینکه 
با تساوی تراکتور و سپاهان حالا پرسپولیس 
امید بیشتری به بازی های آتی دارد تا شاید 

صاحب جام قهرمانی لیگ برتر شود.
***

اما روی دیگری هم  شکست در دربی 
غ از اینکه استقلال قافیه را  داشت. فار
باخت برخی بازیکنان نشان دادند، در حد 
و اندازه بازی های بزرگ نیستند. گرچه کم 
امتیاز در بازی با تیم های قعرنشین نیز از 

دست نرفته اما براساس عادت سال های 
اخیر استقلالی ها باز هم در یک بازی بزرگ 
فرسنگ ها دورتر از قواره این باشگاه نشان 
دادند و شگفتا که دراین میان بازیکنان 
بزرگ نیز عملکرد غیرقابل دفاعی از خود به 

جا گذاشتند.
***

برای اینکه ضعف بازیکنان بزرگ استقلال را در 
میدان دربی عمیق تر درک کنیم کافی است 
به صحنه گل دوم برگردیم. جایی که یک 
خطای بی مورد از اندونگ شد تا یک ضربه 
کاشته نصیب رقیب سنتی شود. اما بد ماجرا 
این بود که وقتی سروش رفیعی پشت ضربه 
کاشته قرار گرفت و توپ را در فضایی ایده آل 
برای علیپورارسال کرد، هیچ یک از بازیکنان 
استقلال سایه به سایه این بازیکن حرکت 
نکردند تا مانع از گلزنی اش شوند. نگاهی به 
تصویر فریزشده این بازی نشان می دهد نه 
کوشکی توانست خود را به موقع به علیپور 
برساند، نه سهرابیان که یار مستقیم او بود 
و نه دیگر مدافعان استقلال. چشمی و سیلوا 
نیز به عنوان دو بازیکن با تجربه نزدیک به 
صحنه بودند اما عجبا که این دو با کوله باری 
از تجربه نیز درآن لحظه به سهرابیان یا 
کوشکی که به علیپور نزدیک بودند، توصیه 
نکردند که به این بازیکن نزدیک شوند تا او 

استقلال همیشه اسیر اشتباهات مبتدیانه می شود

کوچک در بازی های بزرگ

از بند مدافعان فرار نکند.
***

استقلال بزودی با النصر بازی دارد و این 
دیدار عمیقاً مهم و تأثیرگذار است. برد 
مقابل النصر تا حدی دردهای به جا 
مانده از دربی را از جسم هواداران این 
تیم دور خواهد کرد اما پرواضح است که 
با سلسله اشتباهات مبتدیانه نمی توان 

شانس آنچنانی برای استقلال در این 
بازی نیز قائل بود. اشتباهات داوری یا 
به نوعی تصمیمات سلیقه ای از سوی کادر 
داوری به کنار، استقلال در میدان دربی 
یکی، دو موقعیت دیگر را نیز به حریف 
داد که اگر حریف در زدن ضربات نهایی 
دقت می کرد، شکست تلخ ترهم می شد. 
استقلالی ها باید یاد بگیرند که در میدان 

رقابت ممکن است داور اشتباهاتی داشته 
باشد، بنابراین باید آن قدر با اقتدار وارد 
کارزار شوند، که هیچ عاملی نتواند مانع 
از پیروزی آنها شود؛ آن هم دیداری با این 
درجه اهمیت و بزرگی که نیاز به مردان 
بزرگ دارد اما در استقلال تا چشم کار 
می کند در بازی های مهم بازیکن مبتدی 

دیده می شود؛ این عجیب نیست؟!
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پایان بیژن و پیام در دربی ها

نوازی: چرا فقط این دو برادر دربی را سوت می زنند؟
کفگیر کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
چنان به ته دیگ خورده که در دو دربی 
اخیر از دو داور برادر استفاده کرده که 
این موضوع شائبه های فراوانی را به 
وجود آورده است.در دربی ۱۰۴ شاهد 
قضاوت پیام حیدری بودیم که قضاوت 
این داور موجب شد استقلالی ها 
بشدت از عملکرد این داور انتقاد کنند. 
در دربی ۱۰۵ نیز بیژن حیدری برادر پیام 
حیدری قضاوت دربی را به عهده گرفت 
که عملکرد او نیز بسیار بحث برانگیز 
بود و با وجود اینکه برخی کارشناسان 
داوری تلاش کردند عملکرد این داور را 
مثبت جلوه دهند، اما پرواضح است 
که استفاده نکردن از سیستم کمک 
داور ویدیویی آن هم در صحنه های 
بسیار حساس شائبه های بسیاری را 

به وجود می آورد.
به هرحال کمیته داوران که این روز ها 
کفگیرش به ته دیگ خورده به دلیل 
ناتوانی در چیدمان داوران در بازی های 
حساس لیگ برتر از همین نام های 
محدود استفاده می کند و مشخص 
نیست که چرا فقط روی نام دو داور 
برادر زوم کرده و قضاوت دربی های 

حساس را به عهده آنها می سپارد.
برخی  در  حیدری ها  شاید  حال 
صحنه های مشکوک عملکرد مطلوبی 
هم داشته باشند، اما پرواضح است که 
وقتی نام دو برادر برای قضاوت دربی ها 

وسط می آید، ناخودآگاه نگرانی هایی 
به خصوص برای طرفی که در یک بازی 
بزرگ بازنده شده به وجود می آید. 
غ از این مسائل پرسش بزرگی که  فار
کمیته داوران باید به آن پاسخ دهد، 
این است که چه فرایندی در سال های 
اخیر طی شده که جز این نام ها داور 
قابل دیگری در فوتبال ایران تولید و 
ساخته نشده تا اینکه آنها ناچار نباشند 
قضاوت بازی های مهم را به طور توأمان 
به دو برادر بسپارند.به هرحال دربی 
۱۰۵ به پایان رسید، اما مسأله انتخاب 
داور تا مدت ها می تواند به محل 
بحث تبدیل شود.این انتقادات در 
حالی مطرح است که محمد نوازی، 
مربی استقلال بدون ملاحظه کاری 
درباره انتخاب برادران حیدری در 
دربی ها می گوید: »به جای اینکه به 
مسائل بی ارزشی همچون درگیری 
اندونگ و دیگر بازیکنان در رختکن 
استقلال بپردازید، بروید سراغ پاسخ 
این سؤال که چرا در دو دربی اخیر 
برادران حیدری بازی را قضاوت کردند. 
آن از پیام حیدری که در دربی ۱۰۴ علیه 
ما قضاوت کرد و این هم از این یکی 
برادرش که قضاوت پرحرف و حدیثی 
به جا گذاشت. واقعاً ما خسته شدیم 
و نمی دانیم چه کار کنیم. بروید ته این 
ماجرا را در بیاورید چرا دربی ها فقط 
به برادران حیدری داده شده است؟!«

عملکرد بیژن حیدری در دربی 105 صدای استقلالی ها را درآورده است. باشگاه استقلال بلافاصله بعد از این بازی 
بیانیه ای تند و تیز را منتشر کرد. بازیکنان و مربیان این تیم هم از عملکرد حیدری بشدت انتقاد کردند. حتی سرپرست 

ح کرد که چرا بنیادی فر داوری این بازی را به عهده نگرفته است.  استقلال این سؤال را مطر

متن اطلاعیه باشگاه استقلال به این 
ح است: شر

مدیریت باشگاه استقلال بر خود وظیفه 
می داند از حضور پر شور هواداران شریف 
باشگاه استقلال در دیدار حساس دربی 
۱۰۵ تقدیر و تشکر نماید، بدون تردید 
رفتار هواداران در جریان دربی نشان داد 
بی دلیل نیست که بسیاری از کارشناسان 
منطقه و صاحبنظران حوزه فوتبال آسیا 
بر این باورند که تماشاگران استقلال 
فهیم ترین و باشخصیت ترین هواداران 

فوتبال در آسیا هستند.
نمایش بازیکنان استقلال در جریان 
دربی ۱۰۵ در کنار حضور هواداران خونگرم 
استقلال می توانست شبی خاطره انگیز را 
برای باشگاه بزرگ استقلال رقم زند، اما 
بار دیگر اشتباهات داوری مانع از ثبت 
یک نتیجه مطلوب برای این باشگاه شد. 
به اعتراف بسیاری از کارشناسان داوری، 
خطای تیم داوری دربی ۱۰۵ بر نتیجه بازی 
تأثیر مستقیم و مؤثر داشت و با عدم اعلام 
پنالتی به سود استقلال به واسطه خطای 
مشهود روی محمدرضا آزادی استقلال از 
حق قانونی خود محروم گردید. اگرچه 
باشگاه استقلال بر این باور است که 
اشتباهات داوری جزئی از قاعده فوتبال 

است، اما فلسفه برخورداری از کمک داور 
ویدیویی به این خاطر است که اگر قاضی 
میدان مرتکب خطای محاسباتی شد اتاق 

VAR به کمک او بیاید.
متأسفانه در جریان دربی ۱۰۵، اما نه 
تنها این اتفاق رخ نداد، بلکه در صحنه 
مشکوک به آفساید بازیکن پرسپولیس 
قبل از اعلام پنالتی نیز این تکنولوژی مورد 
استفاده قرار نگرفت تا ابهامات در این 
خصوص افزایش یابد. باشگاه استقلال 
بر این باور است که سریال اشتباهات 
داوری علیه استقلال باعث شده که تیم 
استقلال بزرگترین قربانی اشتباهات 
داوری لقب گیرد، افکار عمومی به خاطر 
دارند که فصل گذشته نیز استقلال 
با یک پرچم اشتباه جام قهرمانی را از 
دست داد تا جایی که رئیس فدراسیون 
فوتبال در اقدامی بی سابقه از هواداران 
استقلال بابت این اتفاق عذرخواهی کرد، 
اما گویی سریال این اشتباهات را پایانی 
نیست. با وجود این اتفاقات، باشگاه 
استقلال ضمن اعتراض به روند حاکم 
بر نحوه قضاوت های لیگ برتر نارضایتی 
شدید خود و هواداران را از عملکرد تیم 
داوری به اطلاع فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ برتر می رساند و صراحتاً 

اعلام می دارد تداوم این اشتباهات به 
هیچ وجه پذیرفتنی نیست.

ع وقت با تشکیل  انتظار داریم در اسر
به عملکرد کادر داوری  جلسه فوری 
بازی دربی رسیدگی شود تا علت بروز 
اشتباهات تأثیرگذار تیم داوری روشن 
شود. همچنین لازم می دانیم به هواداران 
عزیز اطمینان خاطر می دهیم تا حصول 
نتیجه نهایی و دستیابی به نتیجه روشن 
این موضوع را پیگیری خواهیم کرد و 
نتیجه را به اطلاع هواداران عزیز خواهیم 

. رساند
از هواداران عزیز که با حضور پرشور خود 
فضای استادیوم را زینت بخشیده و باعث 
دلگرمی بازیکنان و کادرفنی شده بودند، 
خواهشمندیم در آستانه بازی حساس 
تیم فوتبال استقلال برابر النصر عربستان 
همچنان با انرژی مثبت از مجموعه تیم 
حمایت کنند تا بتوانیم به شکل شایسته 
از نام و جایگاه استقلال در قاره کهن و 
رقابت های لیگ نخبگان دفاع کنیم و 
افتخاری دیگر در کنار شما به کارنامه 
آسیایی باشگاه اضافه کنیم. در عین حال 
باشگاه استقلال صحنه مشکوک به پنالتی 
روی آزادی را در رسانه رسمی خود به تصویر 

است. کشیده 

 جویباری: شاید ماتزاری بازهم گزینه باشد!

احتمال تمدید قرارداد بوژوویچ 
بعد از شکست در دربی

 شرایط استقلال به گونه ای است 
که حتی احتمال دارد در آینده ای نه 
چندان دور مدیران کنونی باشگاه 
استقلال نیز بشدت زیر تیغ تیز 
انتقادها قرار گرفته و ناچار به ترک 

این باشگاه شوند.
بعد از شکست استقلال در دربی 

۱۰۵ خبرنگاران به سراغ مدیرعامل 
باشگاه استقلال رفتند تا درباره 
نتیجه این بازی و وضعیت ادامه 
کار بوژوویچ با استقلال از او سؤال 
کنند. مدیرعامل استقلال که در یک 
گرداب وسیع گرفتار افتاده در میان 
سؤالات پاسخ نداده بسیار و ابهامات 

گسترده به احتمال تمدید قرارداد 
بوژوویچ اشاره کرد تا مشخص شود 
عملاً مدیران کنونی این باشگاه 
هیچ برنامه ای برای استخدام یک 
سرمربی بزرگ و با کارنامه ندارند.

را  جویباری که روز های سختی 
سپری می کند، درباره موضوع ادامه 

همکاری با بوژوویچ این توضیحات را 
داده است: »اگر شرایط ما و ماتزاری 
متعادل باشد، ممکن است سال 
بعد هم گزینه باشد. ممکن است 
همین مربی ای که الان آوردیم هم در 
صورت تأیید و نتایج خوب تمدیدش 

کنیم و سال بعد هم باشد.«

احتمال تمدید قرارداد با بوژوویچ 
یرعامل  مد سوی  ز  ا لی  حا ر  د
استقلال رد نشده که قطعاً اگر 
این مربی در بازی های آتی نیز 
نتواند نتایج مطلوبی بگیرد ادامه 
همکاری اش در این باشگاه سخت 

دشوار خواهد شد. 

 VAR عالمی: چرا با
هم نمی بینند؟

سرپرست استقلال نیز از 
اینکه می بیند بیژن حیدری 

داوری دربی را به عهده گرفته 
و عملکرد خوبی هم به 

زعم آنها نداشته به موضوع 
درخواست برای حضور موعود 
در این بازی اشاره کرده است. 

عالمی می گوید: »پیام حیدری 
داور بسیار خوبی است اما به 
دلیل حساسیت های موجود 

بهتر بود از موعود بنیادی فر 
استفاده شود. در جریان 

هستم که کمیته داوران چه 
دغدغه هایی دارد اما ما هم 

انتظار توجه داریم. دقیقه 
31 روی محمدرضا آزادی 

پنالتی شد اما نه VAR دید 
و نه داور. در صحنه پنالتی 

هم سیدحسین قبل از زدن 
دستش به بدن علیپور به 

توپ دست زد که کاری به آن 
نداریم. تکرار پنالتی خیلی 

سختگیرانه بود. پای دوم 
حسینی نهایت 3 سانت 

بیرون آمد. در هر صورت من 
به کمیته داوران و داوران این 
بازی خسته نباشید می گویم 
و متأسف هستم که با وجود 

این بازی بسیار خوب شکست 
خوردیم. حتی می توانستیم 

برنده باشیم.«


